
Peugeot Boxer
ceník





Pro BLIŽŠÍ INForMACe o AKČNÍCH CeNÁCH 
KoNtAKtuJte VAŠeHo ProDeJCe.

Boxer FurgoN
ceník

typ objem e-Boxer

FurgoN

4350

L3H2 13 m3 1 589 900 
(1 923 779)

L3H3 15 m3 1 614 900 
(1 954 029)

L4H2 15 m3 1 624 900 
(1 966 129)

L4H3 17 m3 1 649 900 
(1 996 379)

4400

L3H2 13 m3 1 624 900 
(1 966 129)

L3H3 15 m3 1 649 900 
(1 996 379)

L4H2 15 m3 1 659 900 
(2 008 479)

L4H3 17 m3 1 684 900 
(2 038 729)

cena bez DPH
(Cena s DPH)

Ceny platné na skladové vozy od 1. 3. 2024.



3

  KoMFort e-Boxer

Rádio s 5“ displejem, bluetooth, USB, DAB, ovládání na volantu

Tempomat a omezovač rychlosti  

Výškově nastavitelný volant 

elektricky ovládaná přední okna a zrcátka

Držáky na nápoje

  seDADLA

Látkové potahy, čalouněné hlavové opěrky  

Sedadlo řidiče s loketní a bederní opěrkou  

Dvoumístná lavice spolujezdce se dvěma tříbodovými bezpečnostními pásy  

  FuNKCe

Zadní dvoukřídlé dveře plechové

Pravé boční posuvné dveře, plechové

Přepážka pevná, plechová

kotevní body na podlaze nákladového prostoru

Zásuvka 12V

Ocelová kola s pneu 215/75 R16

Alternátor 180A

Sada na opravu defektu

  BeZPeČNost

Airbag řidiče a spolujezdce

ABS + HBA + eBD + eSP + ASR + Pomoc při rozjezdu do svahu + Multikolizní brzda

Autonomní nouzové brzdění s rozpoznáním chodců a cyklistů

Hlídání jízdních pruhů

Rozpoznání dopravních značek s omezením rychlosti

Inteligentní rychlostní asistent

Hlídání pozornosti a únavy řidiče

centrální zamykání s dálkovým ovládáním

Halogenové světlomety s denním svícením

Zadní parkovací kamera

Zadní parkovací senzory s vnější akustickou signalizací

kontrola tlaku v pneumatikách (nepřímá)

  sPeCIFICKÁ VÝBAVA pro e-Boxer

Automatická klimatizace

Rádio s dotykovou 10'' obrazovkou, zrcadlením telefonu a navigací

Digitální přístrojový panel se 7“ displejem

elektrická parkovací brzda

Látkové potahy, dvojité stříbrné prošití

Bezklíčové odemykání a startování

Baterie 110 kWh se zárukou 8 let/160 000 km

Třífázová palubní nabíječka 11 kW

Zásuvka ccS Type 2, nabíjení Ac i Dc

nabíjecí kabel Mode 3

  sPeCIFICKÁ VÝBAVA pro e-Boxer 4400

Systém upozornění na překážku v mrtvém úhlu vpravo

elektricky sklopná vnější zpětná zrcátka

Přední mlhové světlomety

Pneumatiky 225/75 R16

Tachograf a omezovač rychlosti na 90 km/h

Odkládací přihrádka nad čelním sklem

Plastové ochranné lemy kolem kol

   =  standard  

Peugeot Boxer FurgoN STAnDARDní VýBAVA



4

 e-Boxer

Visibility Pack 
Mlhová světla s přisvěcováním do zatáček 
Světelný a dešťový senzor

J6MU 9 000 
(10 890)

Visibility Pack a Full LeD přední světlomety J6MV 25000 
(30 250)

Visibility Pack a Full LeD přední světlomety (pro e-Boxer 4400) J6MW 25 000 
(30 250)

City Pack J6S4 40 000 
(48 400)

City Pack pro e-Boxer 4400 J6S5 40 000 
(48 400)

Monitorování mrtvého úhlu 
Parkovací asistent 360° 
Digitální vnitřní zpětné zrcátko 
elektricky sklopná vnější zpětná zrcátka (tlačítkem z interiéru)

Visibility Pack Plus & City Pack 
Visibility Pack a Full LeD přední světlomety (J6MV) 
city Pack (J6S4)

J6W3 65 000 
(78 650)

Visibility Pack Plus & City Pack pro e-Boxer 4400 
Visibility Pack a Full LeD přední světlomety (J6MW) 
city Pack (J6S4)

J6W4 65 000 
(78 650)

Premium Pack 1 e-Boxer 
Volant potažený kůží 
chromované rámečky výdechů ventilace 
Plastové ochranné kryty pod sedadly 
Bezdrátové nabíjení telefonu 
2x nabíjecí USB por 
230V zásuvka na palubní desce

J6nH 13 000 
(15 730)

Premium Pack 2 e-Boxer 
Volant potažený kůží 
chromované rámečky výdechů ventilace 
Plastové ochranné kryty pod sedadly 
Bezdrátové nabíjení telefonu 
2x nabíjecí USB por 
Uzavíratelná odkládací přihrádka místo držáků na nápoje

J6nF 13 000 
(15 730)

Winter Pack e-Boxer 
Vyhřívané čelní sklo 
Vyhřívané sedadlo řidiče

J6LV 15 000 
(18 150)

Cargo Pack J6cJ 21 000 
(25 410)

Cargo Pack L4 J6LQ 17 000 
(20 570)

Plastové obložení spodní části stěn nákladového prostoru (standard pro délku L4) 
Zadní dvoukřídlé dveře plechové otevíratelné do 270° (LL02) 
Zásuvka 12V v nákladovém prostoru 
LeD osvětlení nákladového prostoru 
Madla u dveří v nákladovém prostoru

Cargo Medium Pack 
Dřevěná podlaha nákladového prostoru 
Dřevěné bočních obložení stěn nákladového prostoru v celé výšce 
(Obsahuje cargo Pack) 
(nelze s L2H1)

J6cL 43 000 
(52 030)

Worksite Pack (kromě 4-35 a e-Boxer) J6LH 21 000 
(25 410)

Worksite Pack pro vozy 4-35 J6Lk 28 000 
(33 880)

Worksite Pack pro e-Boxer J6LP 21 000 
(25 410)

Worksite Pack pro e-Boxer 4400 J6LM 17 000 
(20 570)

Zesílené odpružení zadní nápravy (Se08) (pouze pro spalovací motory) 
Systém kontroly trakce Grip control 
Pneumatiky M+S (MI32) 
Plnohodnotné náhradní ocelové kolo (RS03) 
Systém kontroly trakce Grip control 
Systém kontroly rychlosti vozu při sjezdu z kopce HDc 
Plastové ochranné lemy blatníků (pouze pro vozy 4-35, standard pro e-Boxer 4400)

Converter Pack 
Zesílená baterie 105 Ah a alternátor 220 A (pouze pro spalovací motory) 
Rozvodná elektrická skříň pro přestavby 
nelze s NR01

JI01 9 000 
(10 890)

Peugeot Boxer FurgoN PAkeTY VýBAV



5

  seDADLA e-Boxer

Čalounění černá látka s dvojitým stříbrným prošitím 
(standard pro elektrické verze) BUFX Premium 

Pack

Samostatné sedadlo spolujezdce výškově nastavitelné s loketní opěrkou a nastavitelnou 
bederní opěrkou WM08 4 000 

(4 840)

Samostatné sedadlo spolujezdce, boční a hlavové airbagy 
(pouze s BUFX, nelze s RH16, obsahuje JO01) nF04 17 000 

(20 570)

Dvousedadlo spolujezdce s výbavou eat&Work 
(pouze s BUFX) WM21 7 000 

(8 470)

  KoMFort

Příčný úložný prostor nad hlavami řidiče a spolujezdce o objemu 22 litrů JO01 4 000 
(4 840)

Bezpečnostní zámky Deadlock a obvodový alarm Wc05 14 000 
(16 940)

Druhý klíč s dálkovým ovládáním (standardně 1x s dálkovým ovládáním + 1x mechanický klíč) JA17 3 000 
(3 630)

  NÁKLADoVÝ Prostor A FuNKČNost

Dělicí plechová přepážka s posuvným oknem PX09 4 000 
(4 840)

Zadní dvoukřídlé dveře prosklené s vyhřívanými zadními okny  
(nelze pro verze H1) PB04 4 000 

(4 840)

Zadní dvoukřídlé dveře plechové otevíratelné do 270° LL02 9 000 
(10 890)

Boční posuvné dveře plechové na pravé straně Pc04

Boční posuvné dveře prosklené na pravé straně Pc11 7 000 
(8 470)

Boční posuvné dveře plechové na pravé i levé straně 
(nelze pro verze H3) Pc12 17 000 

(20 570)

Bez přepážky (pouze pro přestavby, vůz bez přepážky nesmí být provozován) 
(pouze s BUFX, obsahuje elektrickou ruční brzdu) PX23 1 000 

(1 210)

Příprava pro zadní klimatizaci 
(pouze s BUFX, obsahuje JI01 a elektrickou ruční brzdu) nR01 15 000 

(18 150)

Digitální tachograf 
(obsahuje JO01; standard pro e-Boxer 4400) Hc09 25 000 

(30 250)

Omezovač rychlosti na 90 km/h 
(standard pro ë-Jumper e-Boxer 4400) SB13 1 000 

(1 210)

  KoLA A oDPruŽeNÍ

Ocelová kola 16" s pneumatikami 215/75 R16c 
(pro verze 4350 / 4400 a vozy s automatickou převodovkou)

Ocelová kola 16" s pneumatikami 215/75 R16c M+S 
(pro verze 4350 a vozy s automatickou převodovkou) MI32 9 000 

(10 890)

Ocelová kola 16" s pneumatikami 225/75 R16c 
(pro verze 4350, standard pro e-Boxer 4400) MI30 9 000 

(10 890)

Sada na opravu pneumatik LV02

Plnohodnotné náhradní ocelové kolo RS03 7 000 
(8 470)

  exterIér

kryt olejové vany motoru 
(pouze pro spalovací motory) FX01 5 000 

(6 050)

Příprava pro tažné zařízení 
(pouze pro spalovací motory) AQ11 9 000 

(10 890)

Tažné zařízení s pevnou koulí 
(pouze pro spalovací motory) AQ03 25 000 

(30 250)

Tažné zařízení s odnímatelnou koulí 
(pouze pro spalovací motory) AQ05 26 000 

(31 460)

   =  standard  

Peugeot Boxer FurgoN PříPLATkOVá VýBAVA



6

  

Peugeot Boxer FurgoN TecHnIcké úDAJe
technické údaje jsou informativní a budou upraveny



7

 · Motor elektromotor

Maximální výkon (kW/k) 200 / 272

Maximální točivý moment (nm) 410

kapacita baterie (kWh) 110

Maximální výkon nabíjení Ac / Dc (kW) 11 / 150

Čas nabíjení baterie 0 – 100 % Ac 11 kW 11 h 45 min

Čas nabíjení baterie 0 – 80 % Dc 50 kW 1 h 55 min

Čas nabíjení baterie 0 – 80 % Dc 150 kW 55 min

emise cO2 (g/km) 0

kombinovaná spotřeba dle WLTP (kWh/100 km) 26,2 – 42,4

Dojezd dle WLTP až 420 km

Ohledně alternativních rozměrů pneumatik povolených na vozidle v závislosti na typovém schválení se informujte u Vašeho prodejce. Motorizace nemusí mít 
povolené všechny uvedené rozměry pneumatik. Na některých verzích není k dispozici žádný alternativní rozměr.

  

Peugeot Boxer FurgoN TecHnIcké úDAJe
technické údaje jsou informativní a budou upraveny

tYP
4 350 4 400

4-35 4-40

eLeKtroMotor L3H2 L3H3 L4H2 L4H3 L3H2 L3H3 L4H2 L4H3

 · HMotNostI (kg)

Provozní hmotnost(1) od 2 865 2 890 2 910 2 940 2 865 2 890 2 910 2 940

Užitečná hmotnost(2) až 635 610 590 560 1 385 1 360 1 340 1 310

největší technicky přípustná
hmotnost 3 500 3 500 3 500 3 500 4 250 4 250 4 250 4 250 

Maximální hmotnost
brzděného přívěsu 2 400 2 400 2 400 2 400 2 400 2 400 2 400 2 400

(1)  Provozní hmotnost zahrnuje hmotnost řidiče a hmotnost průměrné výbavy vozidla. Hmotnost může být vyšší v závislosti na namontovaném doplňkovém 
vybavení

(2)  Rozdíl mezi Největší technicky přípustnou hmotností a Provozní hmotností

Ceník platný od 1. 3. 2024.

V tomto ceníku jsou uvedeny prodejní ceny v českých korunách, doporučené společností 
P Automobil Import s.r.o., které se vztahují na skladové vozy a vozy objednané v době 
platnosti tohoto ceníku nebo do vyprodání skladových zásob. Akční ceník obsahuje vy-
brané modelové verze, výbavy a technické údaje. Společnost P Automobil Import s.r.o. 
si vyhrazuje právo změny ceny, výbavy a technických údajů vozidla bez předchozího 
upozornění. Veškeré ceny, údaje a vyobrazení jsou pouze orientační, nezávazné a mají 
pouze informativní charakter. Všechny uvedené informace mají charakter obchodního 
sdělení a nejsou nabídkou ve smyslu § 1732 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů. Akční nabídku dle ceníku nelze kombinovat s pod-
mínkami pro velkoodběratele. Podrobné informace o vozidlech, standardní a mimořádné 
výbavě, o aktuálních cenách, dodacích podmínkách a termínech Vám na přání poskytne 
autorizovaný prodejce vozidel Peugeot.

Každý vůz je vybaven bezpečnostní sadou včetně žárovek. Cena této sady není zahrnuta 
do ceny vozu.

P Automobil Import s.r.o., Hvězdova 1716/2b, Praha 4, 140 00. Internet: www.peugeot.cz. 


	Prázdná stránka



